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INSTITUTO TECNICO SUPERIOR COMUNITARIO
ITSC-REC-144-23

04 de Abril de 2023,

Senor 'y )
Dario Castillo Lugo 7/«/{/¢6 /)
Ministro ' . ;

Ministerio de Administracion Pablica (MAP)

10
Su despacho I ]/,5?#/7

Estimado senor Castillo:

Luego de saludarle, mediante la presente le enviamos la actualizacion del Comité de
Calidad del Instituto Técnico Superior Comunitario en correspondencia con o
establecido en la GUIA CAF.

Nombre Cargo
Coordinador: Angel Miguel Inoa Director Planificaciéon y Desarrollo
Secretario (a): Iris Ramirez Colon Directora Gestion Humana.
Miembro: Carlos Marcel Mendieta Vicerrector Académico
Miembro: Maritza Contreras Brito Vicerrectora Administrativa
Miembro: Alfredo Herrera Rodriguez Vicerrector de Vinculacion
Miembro: Eripson Olivier Perez Director de TIC
Miembro: Ovelis Moreno Directora de Comunicacion
Miembro: Alba Iris Contreras Encargada de Juridica
Miembro: Jose Luis concepcion Encargado Administrativo
Miembro: Claudia Quiterio Feliz Encargada Financiera
Miembro: Joel Germosen Baez Encargado de Calidad

Sin otro particular por el momento, le saluda con sentimientos de consideracion y
estima.

edro Ant. Quezada
Rector
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CARTA COMPROMISO
AL CIUDADANO

COMITE DE CALIDAD

INSTITUCION: INSTITUTO TECNICO SUPERIOR COMUNITARIO (ITSC) FECHA: 06/03/2023

Integrantes
Equipo

Nombre y apellido

Angel Miguel Inoa

Posicion

Director Planificacion

Teléfono

809-475-4872

Correo electronico

angel.inoa@itsc.edu.do

Claudia Quiterio Feliz

Encargada Financiera

2200

y Desarrollo. 1501 .
Iris Ramirez Colon Direotorade Recursos | S09-0./0=4812 iris.ramirez(@itsc.edu.do
Humanos 1601
N p Vicerrector 809-475-4872 - ’ :
ﬂ Carlos Marcel Mendieta Rodriguez Acaddtiiio, 3001 . carlos.mendieta@itsc.edu.do
Vicerrectora
Maritza Contreras Brito Administrativa y 809';33’14872 maritza.contreras@itsc.edu.do
Financiera
Vicerrector de
Alfredo Herrera Rodriguez Vinculacion y 809_:33“14872 alfredo.herrera@itsc.edu.do
Extension
Eripson Olivier Perez Director de TIC 809_?;3]4872 eripson.olivier@itsc.edu.do
Ovelis Moreno Dlrect.ora de . Ovelis.moreno@itsc.edu.do
comunicacion 1401
; Encargada 809-475-4872 "
Alba Iris Contreras Desattimento Jutiiien 1301 alba.contreras@itsc.edu.do
; » Encargado 809-475-4872 : ; :
Jose Luis concepcion Adimiiistrativo. 2101 jose.concepcion@itsc.edu.do
809-475-4872

claudia.quiterio@itsc.edu.do
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CARTA COMPROMISO
AL CIUDADANO

COMITE DE CALIDAD

Encargado de Calidad
en la Gestién

809-475-4872
1533

Joel.germosen@itsc.edu.do




